
París Comfort 173cm

28cm 28cm 2.5cm28cm28cm28cm28cm

28cm 28cm 2.5cm28cm28cm28cm28cm

max. 400cm

2.5cm

173cm 3.5cm

82.257 173 cm 42W 3000K 30º Blanco / White

82.258 173 cm 42W 4000K 30º Blanco / White

82.259 173 cm 42W 3000K 65º Blanco / White

82.260 173 cm 42W 4000K 65º Blanco / White

82.261 173 cm 42W 3000K 30º Negro / Black

82.262 173 cm 42W 4000K 30º Negro / Black

82.263 173 cm 42W 3000K 65º Negro / Black

82.264 173 cm 42W 4000K 65º Negro / Black

82.357

82.358

82.359

82.360

82.361

82.362

82.363

82.364

82.249 173 cm 28W 3000K 30º Blanco / White

82.250 173 cm 28W 4000K 30º Blanco / White

82.251 173 cm 28W 3000K 65º Blanco / White

82.252 173 cm 28W 4000K 65º Blanco / White

82.253 173 cm 28W 3000K 30º Negro / Black

82.254 173 cm 28W 4000K 30º Negro / Black

82.255 173 cm 28W 3000K 65º Negro / Black

82.256 173 cm 28W 4000K 65º Negro / Black

82.349

82.350

82.351

82.352

82.353

82.354

82.355

82.356

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS / TECHNICAL DATA

34.8 W / 52.2 W

3072 lm / 4609 lm (3000 K, 65º)

3239 lm / 4858 lm (4000 K, 65º)

28 W / 42 W

4200 lm / 6300 lm (3000 K)

4380 lm / 6570 lm (4000 K)

93 lm / W

3000 K / 4000 K

> 90

< 16

173 x 3.5 x 2.5 cm

ON/OFF - DALI

350 mA

220...240V, 50/60Hz

-20ºC ~ 30ºC

50.000 h (L80/B10)

skyled.es

Referencia / Code Largo / Length Potencia / Power Acabado / FinishTª Color / Colour T. Ángulo / Angle

ON/OFF DALI

Referencia / Code Largo / Length Potencia / Power Acabado / FinishTª Color / Colour T. Ángulo / Angle

ON/OFF DALI

Potencia fuente de luz / Light source power

Flujo fuente de luz / 
Light source luminous �ux

Control / Control

Corriente / Current  

Alimentación electrica / Electrical feed

Temperatura trabajo / Operating temperature

Vida útil / Lifespan

Potencia luminaria / Luminaire power

Flujo luminaria / Luminaire luminous �ux

E�ciencia lumínica / Luminous ef�ciency

E�ciencia energética / Energetic ef�ciency

CCT

CRI

UGR (4H/8H)

Dimensiones / Dimensions

F

IP
20

5
YEARS

FICHA TÉCNICA  /  DATA SHEET

RAL

9003

9005

RAL

9003

9005
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París Comfort FICHA TÉCNICA  /  DATA SHEET

Re�ector negro / Black re�ector
30º
4000K

Re�ector negro / Black re�ector
65º
4000K

TABLA UGR / UGR TABLE

DATOS FOTOMÉTRICOS / PHOTOMETRIC DATA

TABLA UGR / UGR TABLE

Luz Negra se reserva el derecho de modi�car las especi�caciones técnicas de sus productos. Para comprobar la información actualizada visite nuestra página web www.luznegra.net
Luz Negra reserves the right to modify the technical speci�cations of its products. To check the updated information visit our website www.luznegra.net
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